

God fortsättning på det nya året!

Året har börjat med ett otroligt vackert men kyligt vinterlandskap. Jag vandrar dagligen i snö och ishalka runt Kungsholmen. När det går mot skymning är det ganska glest med människor på promenadstigarna förutom hundägare och joggare som alltid är ute i ur och skur. Det är halt och jag är mycket nöjd med mina icebug som gör det möjligt för mig att vara ute i detta väder.

Inom föreningen är vi nu åter igång och öppnar upp efter jul-och nyårsledighet. Vi ser fram emot att träffa er medlemmar på våra olika aktiviteter under 2024.

Den 9 januari kl 09.00 öppnar café Portiken. Du är varmt välkommen att besöka oss för en lunch eller fika.

Den 12 januari kl 16.00-19.00 ses vi på årets första After Work. Vi träffas på restaurang Pellegrini, Fleminggatan 95 för att umgås, dricka och/eller äta. Du betalar på plats det du dricker och äter.

Den 16 januari kl 17.00 är du välkommen till årets första medlemsmöte, träffpunkt Baltzar, Bolindersplan 1. Vi berättar om dina förmåner som medlem i PRO samt kommande aktiviteter inom vår förening. Skoj ska vi också ha, oavsett ålder så är det alltid roligt med julgransplundring som innehåller musik och fiskdamm. Du kan även vinna pris på din inträdesbiljett. Kaffe och macka ingår. Kostnad 50 kronor. Anmäl dig på vår mejladress kungsholmen@pro.se eller på telefon 079 349 5847.

Den 19 januari kl 14.00 ses vi utanför Slussens T-bana och går till Stadsgårdsterminalen där vi besöker utställningen **Banksy, Vem är Banksy?** Över 200 Banksy-kopior visas upp. Inträdet är 180 kronor som du betalar i entrén.

Den 25 januari kl 18.00 är det dags för årets första pub kväll på café Portiken. Kostnad 100 kronor. Anmäl dig på vår mejladress kungsholmen@pro.se eller på telefon 079 349 5847.

Våra cirklar startar i januari enligt nedan,

Den 8 januari, linedance

Den 11 januari, seniorgymna

Den 16 januari, bridge

Den 17 januari, canastan

Den 18 januari, akvarellmålning

Den 29 januari, scrapbooking - vi gör egna kort

Boule spelar vi utomhus måndagar och torsdagar när vädret tillåter.

Har du frågor kring cirklarna mejla eller ring oss. Program för våren 2024 är på väg ut till dig och jag hoppas att du snart har det i din brevlåda. Du hittar redan nu programmet på vår hemsida PRO Kungsholmen. Där hittar du även vårt kalendarium för januari-juni 2024.

Hälsningar

Birgit Gadde, ordförande